
ZARZĄDZENIE NR 71/2024 

WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 12 marca 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów z podmiotami 

krajowego systemu cyberbezpieczeństwa. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie 

cyberbezpieczeństwa (Dz.U. z 2023 r., poz. 913 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wyznaczam Panią Kingę Smilgin – pracownika Centrum Bezpieczeństwa 

Informatycznego Radosław Szymaszek ul. Okrzei 15/9e, 22-300 Krasnystaw, jako osobę 

odpowiedzialną za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 19/2022 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 19 stycznia  

2022 r. w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów                              

z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Wójt Gminy Szydłowo 

/-/Tobiasz Wiesiołek 

 


